
MIGUELTURRA2020/007965

DECRETO

Extracto: Relación de Facturas nº. 15/2020

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2020.

CONSIDERANDO que corresponde al  Alcalde, según lo dispuesto en el art.  21.1.f)  de la Ley Reguladora de las Bases del
Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los límites de
su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley
Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de
las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

Teniendo en cuenta que la factura que se relaciona está debidamente conformada por los servicios municipales correspondientes,
en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la factura que seguidamente se relaciona: 

Nº TERCERO CIF
FECHA
FACT

FECHA
REGIST

FECHA
INTERV. Nº FACT IMPORTE PARTIDA

1 PRODUCTOS MASTERQUIMIA, S.L. B73839011 30/042020 13/07/2020 24/07/2020 P/953            862,82 € 1532 22648

2 VICENTE RIVAS ROJAS 05629580P 20/07/2020 20/072020 24/07/2020 Emit-/51687-A         1.925,52 € 338 22699

3 COMERCIAL CORRALES, S.L. B13049192 21/07/2020 21/07/2020 24/07/2020 F20/507         1.338,12 € 1532 22648

4 SONEPAR IBERICA SPAIN, S.A.U. A96933510 15/07/2020 16/07/2020 24/07/2020 F02000R-67170         2.059,73 € 165 22109

5 SONEPAR IBERICA SPAIN, S.A.U. A96933510 15/07/2020 16/07/2020 24/07/2020 F02000R-67171         1.170,31 € 132 22002

6 DRAGCLIC, S.L. B65001893 02/07/2020 02/07/2020 24/07/2020 Factura/875            219,98 € 132 22002

7 TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 30/06/2020 03/07/2020 24/07/2020 Emit-20l000112/48            138,32 € 132 22103

8 TIERRA CALATRAVA 
MIGUELTURRA

F13003116 30/06/2020 06/07/2020 24/07/2020 Emit-/6514-A              69,44 € 341 22110

9 ALMACEN PAPELERIA 
MIGUELTURRA

B13314042 16/07/2020 16/07/2020 24/07/2020 201099              31,77 € 135 22699

10 HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 30/06/2020 08/07/2020 24/07/2020 40067/250         1.182,46 € 341 212

11 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 06/07/2020 15/07/2020 24/07/2020 I20/1100001094            115,43 € 132 214

12 ALMACEN PAPELERIA 
MIGUELTURRA

B13314042 16/07/2020 16/07/2020 24/07/2020 201098              63,91 € 9201 22000

13 PUERTA DEL SOL VESTUARIO B13340294 02/07/2020 02/07/2020 24/07/2020 08/3000527            677,60 € 323 22641

14 HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 15/07/2020 15/07/2020 24/07/2020 40367/256            349,98 € 171 210
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15 CARABALLO ALIMENTACIÓN B13535950 13/07/2020 16/07/2020 24/07/2020 7            150,00 € 2311 480

16 SCHINDLER, S.A. A50001726 01/072020 02/07/2020 24/07/2020 3344653977            149,00 € 323 22717

17 PIANO TECH'S, S.L. B81836694 27/02/2020 21/07/2020 24/07/2020 20/5626            338,80 € 326 219

18 MANCOMUNIDAD GASSET P1300042G 14/07/2020 14/07/2020 24/07/2020 Emit-/163       78.738,38 € 943 46301

19 RAFAEL EXPÓSITO ROYO 05654435T 20/07/2020 21/07/2020 24/07/2020 2026FV01996            400,67 € 171 210

20 MIGUEL ANGEL BELMAR UREÑA 05673237B 30/06/2020 03/072020 24/07/2020 166            762,30 € 171 203

21 ARNZAZU ARRIAGA GIL 05680762S 03/07/2020 22/07/2020 24/07/2020 2771              39,18 € 334 212

22 HIPER LAMPARAS CANLIZ, S.L. B13255989 23/06/2020 25/06/2020 24/07/2020 54              80,00 € 341 22609

23 F.KIRICO ARTE Y DISEÑO 05605676R 29/05/2020 25/06/2020 24/07/2020 FK-51/01         2.178,00 € 338 22699

24 ASCENSION NEVADO SANCHEZ 05686595Y 07/07/2020 07/07/2020 24/07/2020 9              80,00 € 338 22699

25 COMERCIAL CORRALES, S.L. B13049192 15/07/2020 15/07/2020 24/07/2020 F20/461            877,35 € 151 22110

26 JOAQUIN MATAS RODRIGO 05624822B 10/07/2020 14/07/2020 24/07/2020 020/37              96,80 € 171 213

27 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 30/06/2020 16/07/2020 24/07/2020 Emit-/1589            169,18 € 164 212

28 VS DISEL, S.L. B13215413 21/07/2020 24/07/2020 24/07/2020 20/797            957,01 € 163 22649

29 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 30/06/2020 16/07/2020 24/07/2020 Emit-/1590            165,00 € 164 212

30 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 30/06/2020 16/07/2020 24/07/2020 Emit-/1591            165,00 € 164 212

31 RAFAEL EXPÓSITO ROYO 05654435T 13/07/2020 14/07/2020 24/07/2020 2026FV01889            113,41 € 171 210

32 MATERIALES HNOS. SANROD, S.L. B13619861 14/07/2020 16/07/2020 24/07/2020 93/2020         1.431,89 € 241 22634

33 METALICAS SANPEC, S.L. B13139142 19/06/2020 17/07/2020 24/07/2020 53            121,00 € 171 210

34 PERFILES MANCHEGOS, S.L. B13327325 30/06/2020 22/07/2020 24/07/2020 715              69,96 € 1532 210

35 HIJOS JOSE GOMEZ RUIZ B13588769 02/06/2020 22/07/2020 24/07/2020 20200394            244,72 € 151 213

36 MIGUEL FFABIAN GONZALEZ 
GALEANO

05972876Y 30/06/2020 06/07/2020 24/07/2020 A/166            157,30 € 151 213
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37 EVA MARIA SANTOS ALVAREZ 05657660M 22/06/2020 22/07/2020 24/07/2020 123/2020            314,70 € 9201 22604

38 GABRIELA RODRIGO RUIZ 05643627W 20/05/2020 22/07/2020 24/07/2020  6/2020            107,99 € 9201 22604

39 GRUPO SEFAS 2016, S.L.U. B13590179 22/07/2020 22/07/2020 24/07/2020 2020/46         2.060,63 € 2311 480

40 RUBICOM 2011, S.L. B13522438 09/07/2020 22/07/2020 24/07/2020  10/20            112,80 € 2312 22799

41 JESUS A. MATAS TRIGUERO 05651180Z 02/07/2020 14/07/2020 24/07/2020 38            120,00 € 2311 480

42 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 29/02/2020 22/07/2020 24/07/2020 1000271              18,15 € 132 22199

43 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 30/04/2020 22/07/2020 24/07/2020 1000428              14,52 € 132 22199

44 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/03/2020 22/07/2020 24/07/2020 1000336              12,10 € 132 22199

45 COMUNITELIA COMUNICACIONES,
S.L.

B13555149 10/07/2020 13/07/2020 24/07/2020 P/7058            536,39 € 9203 213

46 TIERRA CALATRAVA 
MIGUELTURRA

F13003116 30/06/2020 10/07/2020 24/07/2020 Emit-/6555-A            130,00 € 341 22110

47 COMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 02/07/2020 15/07/2020 24/07/2020 I20/1100001092            128,18 € 151 213

48 COMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 03/07/2020 15/07/2020 24/07/2020 I20/1100001093              99,49 € 151 213

49 INFOMANCHA SOLUCIONES 
DIGITALES

B13452396 09/07/2020 09/07/2020 24/07/2020 Emit-/234            689,70 € 9203 22725

50 SONIA HIDALGO PEINADO 06253733X 06/07/2020 06/07/2020 24/07/2020 Emit-/2021         1.350,00 € 2314 22626

 TOTAL          103.384,99 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL
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